
Javna ustanova Terapijska zaiednica - Kampus Kantona Sarajevo

'tdi

Public lnstltution Therapeutic Gommunity - Xampus of Canton Sarajevo
Btoj: 35-06-07 -92120

Sarajevo, l3.l 1.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav l, dlana 18. stav l, dlana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br. 39114), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.

90/14) i usvojene druge izmjene plana javnih nabavki za 2020.godinu broj: 35-01-01-1326120 od
07.09.2020.godine v.d. direktor JU <Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> d o n o s i,

ODLUKU
O pokretanju postupka

ilan l.
Odobrava se pokietanje postupka usluge popravke sluZbenog vozila (Rexton), predvicleno planom javnih
nabavki (predrnet nabavke U-7) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus Kantona

Sarajevo, Rakovica, iznad sela Ke5elji bb.

Clan 2.

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 600,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovima: Seststotina

00/100)

Za provotlenje javne nabavke osigurana su sredstva u Budzetu Ustanove budZetska pozicija 613700.

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima r

inteminr aktima- 
e lan J.

Kriterij za dodielLr ugovoraje najniZa cijena.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
S obzirorn na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana I i na osnovu zahtijeva broj: 35-01-08-1586/2/20 od

13.11.2020 godine, za potrebe ustanove v.d. direktor je u skladu sa odredbama dl. 17. Zakona o javnim

nabavkama (<SIuZbeni glasnik BiH> br. 39/14) donio odluku kao u dispozitivu. Pri donoSenju odluke, v.d.

direktor se poseblro rukovodio dinjenicon da je predloZena nabavka planirana Planom nabavki za 2020.

godinu pod stavkom U-7, da je realno procijenje ednost na trzistu, da su osigurana sredstva

za isplatu, pred)o2ena odgovarajuia vrsta postup

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-ala

to t
rektor

oec Hase Tirii

info@kampus.ba
www.kampus.ba

telfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Ke5elji bb
71217 Rakovica

I



Javna ustanova Terapiiska zalednica - Kampus Kantona Saraievo

frt @6
Public lnstitution lherapeutic Communlty' lhmpus of Ganton Saraievo

Broj: 3 5 -06-07 -921 20 -3

Sarajevo, 20. I 1.2020.god.

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. I . i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

("S1. glasnik BiH", broj: 39/14.) Pravilnika o postupku direklnog spofttzuma ("S1. glasnik BiH", broj:

90/14.), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usiuga i radova Javne Ustanove

Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , i usvojene druge izmjene plana javnih nabavki za

2020.godinu broj: 35-Ol-Ol-1326120 od 07.09.2020.godine, Direktor donosi sljedeiu:

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

thn l.

Za javnu nabavku usluge popravke sluZbenog vozila ( Rexton ) za potrebe Javnu Ustanovu Terapijske

zajednice - Kampus Kintona sarajevo dodjeljuje se ponudadu o.R. Autoservis A-auto u vl. Ahmetagii

Ahmed iz Sarajeva, za ponudu broj: lg-lll2l2o od 19.l L2020.godine, sa ponudenom najniZom cjenom

usluga a nakon pregleda sluzbenog vozila u iznosu do 700,00 KM sa PDv-om, kao najbolje ocjenjenog

ponudada.

tlan 2.

Za izvrsenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne, finansijske i SluZba za logostidke poslove.

ttan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavit ie se odabranom ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj 35-06-07-92120 od

l3.l l.202b.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost

nabavke je 600,00 KM sa bez PDV-a.

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07 -92/20-1 od l3.l l.2020.godine upuden je ponudadu

O.R. Autoservis A-auto u vl. Ahmetagii Ahmed iz Sarajeva, dana 19.11.2020. godine pozvani ponudad je

nakon pregleda vozila dostavio ponudu broj: 19-lll2l2o, sa iskazanom cijenom usluge kao u dispozitivu

odluke. li navedenih razloga, primjenorn dlana 64. stav l. tadka b) najni2a cijena Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.
-ala

info@kampus.ba
www.kampus-ba

or
.oec Hase Triri6

telfrax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Keielii bb
71217 Rakovica



117R
Adresa: Marsala Tita 9all
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 2s1-s9s
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vriieme kreiranra eitaia:18.12.2020. u 9:31

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Broj postupka 3O7 L-8-2-7O2l2O

I 1. Podaci o ugovornom organu

JAVNA USTANOVA TERAPTJSKA ZAJEDNICA - (AMPUS KANTONA SARAJEVO

rDB/rB 4201068160006

12. zajedniika nabavka

Ne

II PREDMET UGOVORA

ll 1. Vrsta ugovora

Usluge, Usiuge odriavanja i popravki

ll 2. Podiela na lotove

ll 4, Opis

ll 4.a. Naziv predmeta ugovora

ll 4.b. Jedinstveni rjeenikjavne nabavke (JRJN)

Glavni predmet 50112000-3 Usluge popravaka i odr;avanja vozila

III POSTUPAK

lll 1. Vrsta postupka

Direktni sporazum

n

I UGOVORNI ORGAN

Naziv

Ne

Usluge odr:avanja Rextona 2020

6lavniiiefnik

Kod Opis



lll 4. Provoarenje postupka elektronskim putem?

Ne

lll 5. lshod postuPka

Dodijeljen

lV 1. Podacio naiusplegniiem ponudaiu/grupi ponu'lata

Jedan ponutlai

Bosna iHercegovinaSarajevo Novi Grad
Autoservis A-Auto1

lV 2. lnformacije o dodieli utovora

lV 2.a. Vrijednost raduna/ugovora bez PDV-a u KM

598,10

lV 2.b. Datum raduna/ugovora

IV DODJETA UGOVORA

IDB IB op6inalcrad Driava

4302927310008

t8.LL.2020.


